

Caseyp ApS
Drosselvangen 28, 3520 Farum

CVR-nr. 42 49 01 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Camilla Yerly-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caseyp ApS Drosselvangen 28 3520 Farum
	CVR-nr.: 42 49 01 05
	Stiftet: 20. april 2021
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Yerly-Pedersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Grizzly Global ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -405.093 kr. mod 3.796.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.027	-15.428
Indtægter af kapitalinteresser	80.025	3.691.006
Andre finansielle indtægter	-450.099	160.466
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.962	-10.231
Resultat før skat	-405.063	3.825.813
2 Skat af årets resultat	-30	-29.656
Årets resultat	-405.093	3.796.157
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	3.681.757
Disponeret fra overført resultat	-522.893	0
Disponeret i alt	-405.093	3.796.157

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	135.882	343.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.882	343.857
Anlægsaktiver i alt	135.882	343.857
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	816
Tilgodehavende selskabsskat	6.641	344
Tilgodehavender i alt	6.641	1.160
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.711.414	4.192.308
Værdipapirer i alt	3.711.414	4.192.308
Likvide beholdninger	343.484	104.451
Omsætningsaktiver i alt	4.061.539	4.297.919
Aktiver i alt	4.197.421	4.641.776

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	784.740	784.740
Overført resultat	3.158.864	3.681.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.101.404	4.620.897
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.449
Anden gæld	86.017	2.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.017	20.879
Gældsforpligtelser i alt	96.017	20.879
Passiver i alt	4.197.421	4.641.776

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	784.740	3.681.757	114.400	4.620.897
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-522.893	117.800	-405.093
	40.000	784.740	3.158.864	117.800	4.101.404

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	19.962	10.231	
	<u>19.962</u>	<u>10.231</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	29.656	
Regulering af tidligere års skat	30	0	
	<u>30</u>	<u>29.656</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	828.851	828.851	
Kostpris 31. december 2022	<u>828.851</u>	<u>828.851</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-484.994	0	
Årets nedskrivning	-207.975	-484.994	
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-692.969</u>	<u>-484.994</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>135.882</u>	<u>343.857</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grizzly Global ApS, Birkerød	12 %	1.132.347	666.876
		<u>1.132.347</u>	<u>666.876</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2022			3.711.414
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-474.697</u>
